



**RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS AO EDITAL DA  
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2018**

**ESCLARECIMENTO Nº 007**

**1º Questionamento →**

Solicitamos disponibilizar todas as contas de energia referente ao mês de Dezembro, relacionada ao DAE.

**RESPOSTA: Segue em anexo (Contas - CPLF - Dez.2018 – DAE) a este esclarecimento a disponibilização das contas de energia referente ao mês de Dezembro/2017 relacionadas ao Departamento de Água e Esgoto (DAE) do Município.**

**2º Questionamento →**

O DAE possui débitos não quitados com a concessionária de energia local? O DAE pode providenciar e apresentar, uma carta de anuência de quitação de todos os débitos, de todas as unidades de energia sob sua responsabilidade?

**RESPOSTA: Informamos que não existem débitos de energia pelo Departamento de Água e Esgoto (DAE) do Município.**

**3º Questionamento →**

Existe vigente hoje algum TOI (Termo de Ocorrências de Irregularidades), da concessionária de energia junto ao DAE?

**RESPOSTA: Informamos que não existe nenhum Termo de Ocorrência de Irregularidade junto ao Departamento de Água e Esgoto (DAE) do Município.**